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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE

“NG Albania” SH.P.K. %
Neni 1- FORMIMI AFE T
Themelohet Shoqeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin "NG Alﬁa,pia;"" Bt
Sh.p.k me Ortake te vetme znj. Marianela Casis. i T e B /tf_,'#-':‘m
Shoqeria do te kete emrin tregtar "NG Albania”, 5 T TS i
\ A

Neni 2 - SELIA ' e, Fh
(1) Shogeria Tregtare “NG Albania” Sh.p.k. ¢ ka seline ne: Tirane, Njesia Bashkiake nr. - . * -

11, Rruga Arben Broci, Kullat Malajziane, nr 26.
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Neni 3 - KOHEZGJATJA
Shoqeria Tregtare “NG Albania” Sh.p.k. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj ekonomike

te pakufizuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike i Shogerise Tregtare “NG Albania” Sh.p.k. eshte:
- Sherbime te fushen e punesimit, marketing,

- Konsulence per shogerite tregtare dhe ne fushen administrative

- Sherbime ne fushen e Teknologjise se Informacionit;

- Cdo veprimtari tjeter e lidhur ose plotesuese te sa me siper.

Neni 5 - KAPITALI 1 SHOQERISE
Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “NG Albania™ Sh.p.k eshte 100 leke (njeqind), 1 cili
do te shlyhet i gjithi nga Ortaku i vetem i Shoqerise. Kapitali perbehet nga | kuote.

Neni 6

Shoqeria Tregtare “NG Albania” Sh.p.k. ka si Administrator te saj znj. Marianela Casis,
shtetase argjentinase, lindur me 23.05.1986, ne Argjentine dhe banuese ne Via della
Costituzione 26, 42028 Poviglio (Reggio Emilia) ltalia, madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtése e dokumentit te identifikimit me nr. AAG103547, per nje

afat 5 vjecar.
Administratori mund te jape dorehegjen ose te revokohet nga shumica e ortakeve ne cdo

moment.
Kompetencat e administratorit do te ushtrohen ne perputhje me parashikimet e legjislacionit

ne fugi dhe statutit te shogerise.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE
Shperberja e Shogerise Tregtare “NG Albania™ Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shogerise.

ORTAKE E VETME E SHOQERISE TREGTARE
“NG Albania” Sh.p.k
Marianela Casis
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.AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
L s/ “NG Albania” SH.P.K.
Articolo 1- COSTITUZIONE
Viene costituita la Spefetd commerciale a responsabilita limitata denominata "NG Albania"
Sh.p.k con socia unica la sig.ra Marianela Casis.
La societd avra il nome commerciale "NG Albania".

Articolo 2 - SEDE
(1) La societdi commerciale “NG Albania” Sh.p.k. ha la sua sede a: Tirana, Njesia

Bashkiake nr. 11, Rruga Arben Broci, Kullat Malajziane, nr 26.

Articolo 3 - DURATA
La societh commerciale “NG Albania” Sh.p.k. ha una durata illimitata della sua attivita

economica.

Articolo 4 - OGGETTO DI ATTIVITA®
L’oggetto di attivita economica della societd commerciale “NG Albania” Sh.p.k. é:
- Servizi nell'ambito dell’impiego e marketing
- Consulenza aziendale e amministrativa
- Servizi nell’ambito della tecnologia informatica
- Ogni altra attivita connessi o complementaria della attivitd come sopra.

Articolo 5 — CAPITALE SOCIALE
11 capitale sociale della societd commerciale “NG Albania” Sh.p.k € 100 leke (cento), il
quale sara versato totalmente dal socio unico della societa. 1l capitale € composto da 1 quota.

Articolo 6
La societd commerciale “NG Albania” Sh.p.k. ha come amministratore la sig.ra. Marianela

Casis, cittadina argentina, nata il 23.05.1986, in Argentina e residente in Via della
Costituzione 26, 42028 Poviglio (Reggio Emilia) Italia, adulta e con complete capacita ad
intendere e volere, titolare del documento di identitd con n. AAG103547, per un termine di 5
anni.

L’amministratore pud dimetersi o essere revocato dalla maggioranza dei soci in qualsiasi

momento.
Le competenze dell’amministratore saranno esercitate in accordo con le definizioni di legge

in vigore e lo statuto sociale.

Articolo 7- SCIOGLIMENTO DELLA SOCIETA’
Lo scioglimento della societd commerciale “NG Albania” Sh.p.k. pud essee realizzato in
gualsiasi momento e per qualsiasi motivo agendo secondo i criteri definiti nello statuto

sociale.

SOCIA UNICA DELLA SOCIETA® COMMERCIALE
“NG Albania” Sh.p.k
Marianela Casis
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REPUBLIKA E SHQII’ERJSE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER LAURA L. PUSTINA

PULLE TARIFE |

TR

V20210353330058449357

DATE 13/04/2021
NR REP 922

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 13/04/2021, para meje Noteres LAURA L. PUSTINA, Anétare né Dhomén Kombétare
té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.5, ABDYL FRASHERI, NR.31, NR.6,

u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Romina Hasanaj, atésia Fetah, amésia Flutura, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
Tirang, me adres€ Spahiu; Nd. 354; Njésia Administrative Nr. 1; Njesia Bashkiake Nr. 1; 1004,
Tirang, lindur mé 15/04/1994, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 031482505 dhe nr.
personal J45415042(), e cila me paraqiti dokumentin origjinal:

Akt themelimi i shogerise ne themelim e siper NG Albania shpk

Uné Noterja, pasi i béra té qarté personit té mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen ¢
paragitur, mbi t&€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, €shté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ kérkuesit t€ kétij dokumenti, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.
NOTERE

LAURA L. PUSTINA
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